CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Oficio n.° 12/CPI
Unaí (MG), 25 de agosto de 2015.

Senhor Procurador,

Dirijo-me a presença de Vossa Senhoria para cientificá-lo de que a Comissão
Parlamentar de Inquérito — CPI -, constituída por intermédio da Portaria n.° 3.255, de 22 de abril de
2015, irá reunir-se no dia 2 de setembro de 2015, às 15h00min (quatorze horas), no Plenário
Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, na Sede do Poder Legislativo.

Atenciosamente,

VEREADOR EU
Presi

NIO FERREIRA
e da CPI

A Sua Senhoria o Senhor
Rodrigo Carneiro de Sousa Ameno
Procurador da Vereadora Andréa Machado
Rua Djalma Tôrres, n.° 251, sala 04 Centro
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: Mtp://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

Pastas

Caixa de Entrada 1447

Lixo 48

Rascunhos

Enviados

Excluídos

Nova pasta

Pesquisar Enviados 	 FW: Reunião Comissão

Parlamentar de Inquérito

Novo Responder Excluir

1 anexo (116,4 KB) 	 Outlook.com  Exibição Ativa

Câmara Municipal de Unaí 	15:28 Documentos

Para: rodrigoamenoadv@hotmail.com

Câmara Municipal de Unai

•
Oficio 12 - 2015.PDF

Baixar corno zip 	Salvar no OneDrive

From: camara@unai.mg.leg.br

To: rodrigoamenoadv@hotmaii.com

Subject: Reunião Comissão Parlamentar de Inquérito

Date: Mon, 31 Aug 2015 17:40:28 +0000

Se possível acusar o recebimento deste. Obrigada.

•

O 2015 Microsoft 	Termos 	Privacidade e cookies 	Desenvolvedores

	Page 1
	Page 2